

ZTH ApS
Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 26 80 36 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Susanne Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZTH ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 80 36 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Gjerrild Troels Kåre Gjerrild
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Fly Bird Fly ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab samt passiv investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 153.314 kr. mod 260.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.284	-7.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.030	148.235
Andre finansielle indtægter	132.898	162.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.578	-10.963
Resultat før skat	180.066	292.472
2 Skat af årets resultat	-26.752	-32.386
Årets resultat	153.314	260.086
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-339.970	148.235
Overføres til overført resultat	493.284	111.851
Disponeret i alt	153.314	260.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	716.876	1.056.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>716.876</u>	<u>1.056.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>716.876</u>	<u>1.056.846</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.172	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.248
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.262	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.434</u>	<u>7.248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	983.668	902.710
Værdipapirer i alt	<u>983.668</u>	<u>902.710</u>
Likvide beholdninger	57.985	89.071
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.106.087</u>	<u>999.029</u>
Aktiver i alt	<u>1.822.963</u>	<u>2.055.875</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.876	931.846
Overført resultat	1.067.754	574.470
Egenkapital i alt	1.784.630	1.631.316
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	417.684
Selskabsskat	31.458	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.333	424.559
Gældsforpligtelser i alt	38.333	424.559
Passiver i alt	1.822.963	2.055.875

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	783.611	462.619	1.371.230
Resultatandel	0	148.235	111.851	260.086
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	931.846	574.470	1.631.316
Resultatandel	0	-339.970	493.284	153.314
	125.000	591.876	1.067.754	1.784.630

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.963
Andre finansielle omkostninger	<u>1.578</u>	<u>0</u>
	<u>1.578</u>	<u>10.963</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.752	12.386
Årets regulering af udskudt skat	0	19.334
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>666</u>
	<u>26.752</u>	<u>32.386</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	931.846	783.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	60.030	148.235
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>591.876</u>	<u>931.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>716.876</u>	<u>1.056.846</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ZTH ApS
Fly Bird Fly ApS, Virum	100 %	716.876	60.030	716.876

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
